ТАМБОВСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 мая 2019 г.                           г. Тамбов                                                     №99

Об утверждении отчета об исполнении Прогнозного плана

(Программы) приватизации муниципального имущества

Тамбовского района Тамбовской области за 2018 год

Рассмотрев представление главы Тамбовского района Тамбовской

области об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального

имущества Тамбовского района Тамбовской области за 2018 год, в

соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ«О приватизации

государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке

приватизации муниципального имущества Тамбовского района Тамбовской

области», утверждённым решением Тамбовского районного Совета народных

депутатов Тамбовской области от 29.09.2011 №421 (в редакции от 30.08.2012г.

№545), Уставом Тамбовского района Тамбовской области и учитывая решение

постоянной комиссии по бюджету, экономике, налогам и муниципальной

собственности Тамбовского районного Совета народных депутатов

Тамбовской области,

 Тамбовский районный Совет народных депутатов Тамбовской области

р е ш и л:

1. Утвердить отчет об исполнении Прогнозного плана (Программы)

приватизации муниципального имущества Тамбовского района Тамбовской

области за 2018 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному подлежит опубликованию (обнародованию) на сайте сетевого

издания Региональное информационное агентство «РИА ТОП68»

(www.top68.ru).

Председатель Тамбовского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области                                                                    А.Ю. Широков

http://www.top68.ru/

УТВЕРЖДЕН

решением Тамбовского районного

Совета народных депутатов

Тамбовской области

от 30 мая 2019 г. № 99

Отчет о результатах приватизации муниципального имущества

Тамбовского района Тамбовской области за 2018 год

№

п/

п

Наименование объекта и местонахождение Способ

приватиз

а-ции

Начальная

цена/ Цена

отсечения,

руб.

Цена

продажи,

руб.

1 2 3 4 5

Недвижимое имущество

1 Нежилое здание. Площадь: общая 287,0 кв.м.

Этажность:1.  Кадастровый номер:

68:20:0301001:721.

Земельный участок. Категория земель: земли

населенных пунктов. Площадь: 2946 кв.м.

 Адрес: Тамбовская область, Тамбовский

район, с.Беломестная Двойня, ул.Центральная,

д.50а

Аукцион 199121 -

2 Здание, назначение: нежилое здание. Площадь:

общая 89 кв.м. Этажность:1.

Земельный участок. Категория земель: земли

населенных пунктов — под объектами

культуры. Площадь: 725 кв.м. Кадастровый

номер: 68:20:0405006:25.

Адрес: Тамбовская область, Тамбовский район,

с.Козьмодемьяновка, ул. Кооперативная, д. 12б

Аукцион 394701 -

3 1. Здание нежилое, назначение: нежилое.

Площадь: общая 729,1 кв.м. Инвентарный

номер: 24716/17. Литер:А. Этаж: 3.

Кадастровый (условный) номер:68-68-

14/034/2011-231.

Земельный участок. Категория земель: земли

населенных пунктов — под здание нежилое

(земельные участки, предназначенные для

размещения административных зданий,

объектов образования, науки, здравоохранения

и социального обеспечения, физической

культуры и спорта, культуры, искусства,

религии).Площадь: 7615 кв.м. Кадастровый

номер: 68:20:1601005:81.

Адрес:  Тамбовская область, Тамбовский

район, с.Лысые Горы, ул.Новая, дом 1 «б.

2. Сооружение «Наружный газопровод к

котельной и котельная малой мощности

Аукцион

6875400

-

фельдшерско-акушерского пункта».

Назначение: иные сооружения

производственного назначения. В состав

объекта входят: нежилое здание — котельной

малой мощности фельдшерско-акушерского

пункта, площадью 16 кв.м; сооружение -

наружный газопровод к котельной,

протяженностью: 18,5 кв.м. Кадастровый (или

условный) номер: 68:20:1601005:145.

Адрес:  Тамбовская область, Тамбовский

район, с.Лысые Горы.

Земельный участок. Категория земель: земли

населенных пунктов — для размещения

сооружения..Площадь: 32 кв.м. Кадастровый

номер: 68:20:1601005:103

Адрес: Тамбовская область, Тамбовский район,

с.Лысые Горы, ул.Новая, в районе дома 1

4 Сооружение-газопровод низкого давления от

ул.Ленина, к ул.Новой ж/д № 413-423,

назначение: иное. Протяженность: 402 кв.м.

Инвентарный номер: 669/01.  Вид права: общая

долевая собственность: 21/100. Кадастровый

(условный) номер: 68-68-14/004/2006-101

Адрес: Тамбовская область, Тамбовский район,

с.Горелое

Аукцион 6416 -

5 Здание нежилое, назначение: нежилое здание.

Площадь: общая 82,5 кв.м, Литер:А. Этаж:1.

Кадастровый номер: 68:20:2701001:11421.

Земельный участок. Категория земель: земли

населенных пунктов. ОД-1 зона

административно-делового назначения.

Площадь 1028 кв.м, кадастровый номер:

68:20:2701001:ЗУ1.

Адрес: Тамбовская область, Тамбовский район,

п.Строитель мкр. Южный, д.5

Аукцион 1565673 1567000

6 Здание, назначение: нежилое здание. Площадь:

общая 180,8 кв.м. Этажность:1. Кадастровый

номер: 68:20:1301006:47.

Земельный участок. Категория земель: земли

населенных пунктов-  под размещение

нежилого здания (земельные участки,

предназначенные для размещения

административных зданий, объектов

образования, науки, здравоохранения и

социального обеспечения, физической

культуры и спорта, культуры, искусства,

религии). Площадь: 714кв.м. Кадастровый

номер: 68:20:1301006:45.

Адрес: Тамбовская область, Тамбовский район,

с.Красносвободное, ул.Центральная, д.5а

Аукцион 803957 -

Движимое имущество

1 Автобус марки ЛИАЗ 525625-11,

идентификационный номер (VIN)

Аукцион

70000 71500

XTY52562D10007363,  категория

транспортного средства D, год изготовления

ТС 2001, номер двигателя

САТ3116DITААААС, 7JL01462, номер кузова

XTY52562D10007363, тип двигателя

дизельный. Паспорт транспортного средства 77

ОА 148172, выдан МОГТОРЭР №1 ГИБДД ГУ

МВД РФ по г.Москве 21.08.2014

2 Автобус, идентификационный номер (VIN)

Х1М3205Е070006489, марка, модель ТС ПАЗ

32053, год изготовления-2007, модель, №

двигателя 523400 71016824, кузов

№Х1М3205Е070006489, цвет кузова —

желтый, паспорт транспортного средства 52

МО 322249, выдан ООО «Павловский

автобусный завод», г. Павлово, 27.08.2007 г.

Аукцион 89600 -

3 Автобус, идентификационный номер (VIN)

Х1М3205ЕХ60010401, марка, модель ТС ПАЗ

32053-70, год изготовления-2006, модель, №

двигателя 523400-61025731, кузов №60010401,

цвет кузова — желтый, паспорт транспортного

средства 52 МК 815951, выдан ООО

«Павловский автобусный завод», г. Павлово,

17.11.2006

Аукцион 65000 -

4 Автобус, идентификационный номер (VIN)

Х1М3205Е070006310, марка, модель ТС ПАЗ

32053, год изготовления-2007, модель, №

двигателя 523400 71016638, кузов

№Х1М3205Е070006310, цвет кузова —

желтый, паспорт транспортного средства 68

МХ 946822, выдан ООО «Павловский

автобусный завод», г. Павлово, 14.12.2011 г.

Аукцион 79000 80150

5 Автобус  идентификационный номер (VIN)

Х1М3205Е070006551, марка, модель ТС ПАЗ

32053, год изготовления-2007, модель, №

двигателя 523400 71016988, кузов

№Х1М3205Е070006551, цвет кузова —

желтый, паспорт транспортного средства 52

МО 322100, выдан ООО «Павловский

автобусный завод», г. Павлово, 22.08.2007 г.

Аукцион

177000

-

6 Годные остатки строительных конструкций

нежилого здания по адресу: Тамбовская

область, Тамбовский район, с.Селезни,

ул.Зеленая, д.49 «а»

Аукцион

19904

-

7 Годные остатки строительных конструкций

нежилого здания по адресу: Тамбовская

область, Тамбовский район, с.Богословка,

ул.Советская, д.3

Аукцион 56269 63500

 Итого сумма, поступившая от продажи в 2018 году составляет, рублей 1 782 150